3
[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.09.2022   								              № 1339

г. Вятские Поляны

О внесении и утверждении изменения в Положение о предоставлении разрешения на осуществление земляных работ на территории города Вятские Поляны Кировской области, утвержденное постановлением администрации города Вятские Поляны Кировской области от 09.06.2021 № 859

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области, Правилами благоустройства территории муниципального образования городской округ город Вятские Поляны Кировской области, утвержденными решением Вятскополянской городской Думы от 06.08.2013 № 49, администрация города Вятские Поляны ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Внести и утвердить изменение в Положение о предоставлении разрешения на осуществление земляных работ на территории города Вятские Поляны Кировской области, утвержденное постановлением администрации города Вятские Поляны Кировской области от 09.06.2021 № 859 согласно приложению.
2. Настоящее постановление опубликовать в сборнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления города Вятские Поляны «Деловой Вестник» и разместить на официальном сайте администрации города Вятские Поляны в сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.11.2022.

Глава города Вятские Поляны
                                  В.А. Машкин

ПОДГОТОВЛЕНО

Заведующий отделом архитектуры,
главный архитектор города						  И.Е. Губанова

Приложение

УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации
города Вятские Поляны
от 16.09.2022 № 1339

[bookmark: P33]Изменение в Положение о предоставлении разрешения на осуществление земляных работ на  территории города Вятские Поляны Кировской области, утвержденное постановлением администрации города Вятские Поляны Кировской области от 09.06.2021 № 859

1. Внести в Положение о предоставлении разрешения на осуществление земляных работ на  территории города Вятские Поляны Кировской области, утвержденное постановлением администрации города Вятские Поляны Кировской области от 09.06.2021 № 859, следующее изменение:
	1.1 пункт 2.7 главы 2 дополнить подпунктом 2.7.6 следующего содержания:
	«2.7.6. В случае, если заявитель имеет не закрытые ордера, по которым срок действия ордера истек, ордера на выполнение земляных работ на другой территории ему не выдаются, за исключением аварийных работ.».
_________________

image1.jpeg